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BlackBerry 9720 1069,00 869,11 785,97 639,00 404,67 329,00 158,67 129,00 1,23 1,00 785,97 639,00

BlackBerry Z10 2749,00 2234,96 2089,77 1699,00 1843,77 1499,00 1597,77 1299,00 1154,97 939,00 2089,77 1699,00

BlackBerry Z30 3159,00 2568,29 2311,17 1879,00 1806,87 1469,00 1560,87 1269,00 1118,07 909,00 2311,17 1879,00

BlackBerry Q10 3479,00 2828,46 2544,87 2069,00 1991,37 1619,00 1745,37 1419,00 1302,57 1059,00 2544,87 2069,00

BlackBerry Q5 2099,00 1706,50 1536,27 1249,00 1081,17 879,00 835,17 679,00 392,37 319,00 1536,27 1249,00

Aparat Sony DSCH200 719,00 584,55 712,17 579,00 367,77 299,00 121,77 99,00 1,23 1,00 712,17 579,00

Alcatel One Touch 20.10 279,00 226,83 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Alcatel One Touch 918 Hello Kitty 629,00 511,38 490,77 399,00 109,47 89,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Alcatel One Touch 6030 Idol 999,00 812,20 798,27 649,00 404,67 329,00 158,67 129,00 1,23 1,00 798,27 649,00

Alcatel One Touch 6012 Idol mini 619,00 503,25 453,87 369,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 453,87 369,00

Alcatel Tribe 30.40 299,00 243,09 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

HTC Desire 300 919,00 747,15 675,27 549,00 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 675,27 549,00

E-czytnik Kindle 499,00 405,69 490,77 399,00 220,17 179,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Drukarka HP Deskjet Ink Advantage 3525 369,00 300,00 367,77 299,00 84,87 69,00 1,23 1,00 1,23 1,00 367,77 299,00

Windows Phone 8 X by HTC 2789,00 2267,48 2028,27 1649,00 1487,07 1209,00 1241,07 1009,00 798,27 649,00 2028,27 1649,00

Huawei Ascend G510 899,00 730,89 675,27 549,00 232,47 189,00 1,23 1,00 1,23 1,00 675,27 549,00

iPhone 5 16 GB 3139,00 2552,03 3073,77 2499,00 2434,17 1979,00 2188,17 1779,00 1745,37 1419,00 3073,77 2499,00

iPhone 5 32 GB 3389,00 2755,28 3319,77 2699,00 2594,07 2109,00 2348,07 1909,00 1905,27 1549,00 3319,77 2699,00

iPhone 5 64 GB 3939,00 3202,44 3873,27 3149,00 3122,97 2539,00 2876,97 2339,00 2434,17 1979,00 3873,27 3149,00

iPhone 5S 16GB 3119,00 2535,77 2963,07 2409,00 2397,27 1949,00 2151,27 1749,00 1708,47 1389,00 2963,07 2409,00

iPhone 5S 32GB 3589,00 2917,89 3405,87 2769,00 2803,17 2279,00 2557,17 2079,00 2114,37 1719,00 3405,87 2769,00

Cennik telefonów w ofercie Orange Biz Mix przy umowie na 24 i 30 miesięcy

obowiązuje od dnia 23 lipca 2014 roku do odwołania lub wyczerpania zapasów

Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

Umowa na 24 miesiące
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Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

iPhone 5S 64GB 4089,00 3324,39 3885,57 3159,00 3233,67 2629,00 2987,67 2429,00 2544,87 2069,00 3885,57 3159,00

LG G Flex 4269,00 3470,73 2630,97 2139,00 2544,87 2069,00 2298,87 1869,00 1856,07 1509,00 2630,97 2139,00

LG G2 mini 1449,00 1178,05 1068,87 869,00 675,27 549,00 527,67 429,00 1,23 1,00 1068,87 869,00

LG Swift L5 789,00 641,46 613,77 499,00 170,97 139,00 1,23 1,00 1,23 1,00 613,77 499,00

LG Swift L5 II 1069,00 869,11 798,27 649,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 798,27 649,00

LG Swift L7 1359,00 1104,88 995,07 809,00 613,77 499,00 367,77 299,00 1,23 1,00 995,07 809,00

LG L90 1059,00 860,98 773,67 629,00 404,67 329,00 158,67 129,00 1,23 1,00 773,67 629,00

Maxcom MM460BB 169,00 137,40 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 121,77 99,00

Nokia 206 329,00 267,48 134,07 109,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 134,07 109,00

Nokia 515 769,00 625,20 552,27 449,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 552,27 449,00

Nokia Asha 210 309,00 251,22 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Nokia 225 239,00 194,31 170,97 139,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 170,97 139,00

Nokia Asha 300 569,00 462,60 429,27 349,00 60,27 49,00 1,23 1,00 1,23 1,00 429,27 349,00

Nokia Asha 501 519,00 421,95 367,77 299,00 97,17 79,00 1,23 1,00 1,23 1,00 367,77 299,00

Nokia Asha 503 399,00 324,39 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Nokia C2-05 349,00 283,74 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Nokia Lumia 510 849,00 690,24 613,77 499,00 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 613,77 499,00

Nokia Lumia 510 z gło śnikiem Nokia Play 360° 1209,00 982,93 810,57 659,00 490,77 399,00 244,77 199,00 1,23 1,00 810,57 659,00

Nokia Lumia 520 959,00 779,67 736,77 599,00 269,37 219,00 1,23 1,00 1,23 1,00 736,77 599,00

Nokia Lumia 630 769,00 625,20 564,57 459,00 220,17 179,00 1,23 1,00 1,23 1,00 564,57 459,00

Nokia Lumia 635 989,00 804,07 724,47 589,00 355,47 289,00 109,47 89,00 1,23 1,00 724,47 589,00

Nokia Lumia 720 1789,00 1454,47 1019,67 829,00 908,97 739,00 662,97 539,00 220,17 179,00 1019,67 829,00

Nokia Lumia 1320 1919,00 1560,16 1400,97 1139,00 982,77 799,00 736,77 599,00 1,23 1,00 1400,97 1139,00

Nokia Lumia 1520 3699,00 3007,32 2717,07 2209,00 2409,57 1959,00 2163,57 1759,00 1720,77 1399,00 2717,07 2209,00

Nokia X 669,00 543,90 490,77 399,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Strona 2 z 6



z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT

Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

Nokia XL 613,77 499,00 613,77 499,00 269,37 219,00 23,37 19,00 1,23 1,00 613,77 499,00

Orange Reyo 779,00 633,33 564,57 459,00 220,17 179,00 1,23 1,00 1,23 1,00 564,57 459,00

Orange Yomi 369,00 300,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 146,37 119,00

Pakiet Office Home & Students 399,00 324,39 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung B2710 Solid 619,00 503,25 244,77 199,00 97,17 79,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung C3050/ 2G 279,00 226,83 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung C3520 289,00 234,96 134,07 109,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 134,07 109,00

Samsung C3530 / 2G 349,00 283,74 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Samsung Galaxy Core Plus 959,00 779,67 687,57 559,00 318,57 259,00 72,57 59,00 1,23 1,00 687,57 559,00

Samsung Galaxy S Advance 1049,00 852,85 1044,27 849,00 429,27 349,00 183,27 149,00 1,23 1,00 1044,27 849,00

Samsung Galaxy Trend 799,00 649,59 773,67 629,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 773,67 629,00

Samsung Galaxy Trend Plus 799,00 649,59 269,37 219,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 269,37 219,00

Samsung Galaxy S II Plus I9105 1699,00 1381,30 1290,27 1049,00 785,97 639,00 539,97 439,00 97,17 79,00 1290,27 1049,00

Samsung Galaxy Young 679,00 552,03 490,77 399,00 109,47 89,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Samsung Ch@t357 369,00 300,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 195,57 159,00

Samsung S5610 449,00 365,04 429,27 349,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 429,27 349,00

PS3 500GB w zestawie z grami Fifa13 i Wonderbook: 
Księga Czarów

2179,00 1771,54 1597,77 1299,00 1142,67 929,00 896,67 729,00 453,87 369,00 1597,77 1299,00

Sony Xperia E1 619,00 503,25 453,87 369,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 453,87 369,00

Sony XperiaTM M 1299,00 1056,10 982,77 799,00 343,17 279,00 97,17 79,00 1,23 1,00 982,77 799,00

Sony Xperia™ U 1389,00 1129,27 1019,67 829,00 441,57 359,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1019,67 829,00

Sony Xperia™ Z Ultra 3589,00 2917,89 2581,77 2099,00 1966,77 1599,00 1720,77 1399,00 1277,97 1039,00 2581,77 2099,00

Umowa na 30 miesięcy

Orange Biz Mix 100
Cena bazowa telefonu 

(w zł)Typ telefonu

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15 Orange Biz Mix 30 Orange Biz Mix 55
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Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT

BlackBerry 9720 1069,00 869,11 785,97 639,00 330,87 269,00 23,37 19,00 1,23 1,00 785,97 639,00

BlackBerry Z10 2749,00 2234,96 2089,77 1699,00 1769,97 1439,00 1462,47 1189,00 908,97 739,00 2089,77 1699,00

BlackBerry Z30 3159,00 2568,29 2311,17 1879,00 1733,07 1409,00 1425,57 1159,00 872,07 709,00 2311,17 1879,00

BlackBerry Q10 3479,00 2828,46 2544,87 2069,00 1917,57 1559,00 1610,07 1309,00 1056,57 859,00 2544,87 2069,00

BlackBerry Q5 2099,00 1706,50 1536,27 1249,00 1007,37 819,00 699,87 569,00 146,37 119,00 1536,27 1249,00

Aparat Sony DSCH200 719,00 584,55 712,17 579,00 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 712,17 579,00

Alcatel One Touch 20.10 279,00 226,83 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Alcatel One Touch 918 Hello Kitty 629,00 511,38 490,77 399,00 35,67 29,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Alcatel One Touch 6030 Idol 999,00 812,20 798,27 649,00 330,87 269,00 23,37 19,00 1,23 1,00 798,27 649,00

Alcatel One Touch 6012 Idol mini 619,00 503,25 453,87 369,00 47,97 39,00 1,23 1,00 1,23 1,00 453,87 369,00

Alcatel Tribe 30.40 299,00 243,09 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

HTC Desire 300 919,00 747,15 675,27 549,00 220,17 179,00 1,23 1,00 1,23 1,00 675,27 549,00

E-czytnik Kindle 499,00 405,69 490,77 399,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Drukarka HP Deskjet Ink Advantage 3525 369,00 300,00 367,77 299,00 11,07 9,00 1,23 1,00 1,23 1,00 367,77 299,00

Windows Phone 8 X by HTC 2789,00 2267,48 2028,27 1649,00 1413,27 1149,00 1105,77 899,00 552,27 449,00 2028,27 1649,00

Huawei Ascend G510 899,00 730,89 675,27 549,00 158,67 129,00 1,23 1,00 1,23 1,00 675,27 549,00

iPhone 5 16 GB 3139,00 2552,03 3073,77 2499,00 2360,37 1919,00 2052,87 1669,00 1499,37 1219,00 3073,77 2499,00

iPhone 5 32 GB 3389,00 2755,28 3319,77 2699,00 2520,27 2049,00 2212,77 1799,00 1659,27 1349,00 3319,77 2699,00

iPhone 5 64 GB 3939,00 3202,44 3873,27 3149,00 2913,87 2369,00 2483,37 2019,00 1720,77 1399,00 3873,27 3149,00

iPhone 5S 16GB 3119,00 2535,77 2963,07 2409,00 2323,47 1889,00 2015,97 1639,00 1462,47 1189,00 2963,07 2409,00

iPhone 5S 32GB 3589,00 2917,89 3405,87 2769,00 2729,37 2219,00 2421,87 1969,00 1868,37 1519,00 3405,87 2769,00

iPhone 5S 64GB 4089,00 3324,39 3885,57 3159,00 3159,87 2569,00 2852,37 2319,00 2298,87 1869,00 3885,57 3159,00

LG G Flex 4269,00 3470,73 2569,47 2089,00 2471,07 2009,00 2163,57 1759,00 1610,07 1309,00 2630,97 2139,00

LG G2 mini 1449,00 1178,05 1068,87 869,00 601,47 489,00 293,97 239,00 1,23 1,00 1068,87 869,00

Strona 4 z 6



z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT z VAT bez VAT

Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

LG Swift L5 789,00 641,46 613,77 499,00 97,17 79,00 1,23 1,00 1,23 1,00 613,77 499,00

LG Swift L5 II 1069,00 869,11 798,27 649,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 798,27 649,00

LG Swift L7 1359,00 1104,88 995,07 809,00 539,97 439,00 232,47 189,00 1,23 1,00 995,07 809,00

LG L90 1059,00 860,98 773,67 629,00 330,87 269,00 23,37 19,00 1,23 1,00 773,67 629,00

Maxcom MM460BB 169,00 137,40 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 121,77 99,00

Nokia 206 329,00 267,48 134,07 109,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 134,07 109,00

Nokia 225 239,00 194,31 170,97 139,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 170,97 139,00

Nokia 515 769,00 625,20 552,27 449,00 47,97 39,00 1,23 1,00 1,23 1,00 552,27 449,00

Nokia Asha 210 309,00 251,22 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Nokia Asha 300 569,00 462,60 429,27 349,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 429,27 349,00

Nokia Asha 501 519,00 421,95 367,77 299,00 23,37 19,00 1,23 1,00 1,23 1,00 367,77 299,00

Nokia Asha 503 399,00 324,39 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Nokia C2-05 349,00 283,74 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Nokia Lumia 510 849,00 690,24 613,77 499,00 170,97 139,00 1,23 1,00 1,23 1,00 613,77 499,00

Nokia Lumia 510 z gło śnikiem Nokia Play 360° 1209,00 982,93 810,57 659,00 416,97 339,00 109,47 89,00 1,23 1,00 810,57 659,00

Nokia Lumia 520 959,00 779,67 736,77 599,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 736,77 599,00

Nokia Lumia 630 769,00 625,20 564,57 459,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 564,57 459,00

Nokia Lumia 635 989,00 804,07 724,47 589,00 281,67 229,00 1,23 1,00 1,23 1,00 724,47 589,00

Nokia Lumia 720 1789,00 1454,47 1019,67 829,00 835,17 679,00 527,67 429,00 1,23 1,00 1019,67 829,00

Nokia Lumia 1320 1919,00 1560,16 1400,97 1139,00 982,77 799,00 736,77 599,00 1,23 1,00 1400,97 1139,00

Nokia Lumia 1520 3699,00 3007,32 2717,07 2209,00 2335,77 1899,00 2028,27 1649,00 1474,77 1199,00 2717,07 2209,00

Nokia X 669,00 543,90 490,77 399,00 72,57 59,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Nokia XL 839,00 682,11 613,77 499,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 613,77 499,00

Orange Reyo 779,00 633,33 564,57 459,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 564,57 459,00

Orange Yomi 369,00 300,00 146,37 119,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 146,37 119,00
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Cena bazowa telefonu 
(w zł)

Oferty bezterminalowe i 
oferty zakupu telefonu 

bez aktywacji karty SIM
Orange Biz Mix 15

Typ telefonu
Orange Biz Mix 55 Orange Biz Mix 100Orange Biz Mix 30

Pakiet Office Home & Students 399,00 324,39 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung B2710 Solid 619,00 503,25 244,77 199,00 23,37 19,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung C3050/ 2G 279,00 226,83 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 244,77 199,00

Samsung C3520 289,00 234,96 134,07 109,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 134,07 109,00

Samsung C3530 / 2G 349,00 283,74 293,97 239,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 293,97 239,00

Samsung Galaxy Core Plus 959,00 779,67 687,57 559,00 244,77 199,00 1,23 1,00 1,23 1,00 687,57 559,00

Samsung Galaxy S Advance 1049,00 852,85 1044,27 849,00 355,47 289,00 47,97 39,00 1,23 1,00 1044,27 849,00

Samsung Galaxy Trend 799,00 649,59 773,67 629,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 773,67 629,00

Samsung Galaxy Trend Plus 799,00 649,59 539,97 439,00 121,77 99,00 1,23 1,00 1,23 1,00 269,37 219,00

Samsung Galaxy S II Plus I9105 1699,00 1381,30 1290,27 1049,00 712,17 579,00 404,67 329,00 1,23 1,00 1290,27 1049,00

Samsung Galaxy Young 679,00 552,03 490,77 399,00 35,67 29,00 1,23 1,00 1,23 1,00 490,77 399,00

Samsung Ch@t357 369,00 300,00 195,57 159,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 195,57 159,00

Samsung S5610 449,00 365,04 429,27 349,00 1,23 1,00 1,23 1,00 1,23 1,00 429,27 349,00

PS3 500GB w zestawie z grami Fifa13 i Wonderbook: 
Księga Czarów

2179,00 1771,54 1597,77 1299,00 1068,87 869,00 761,37 619,00 207,87 169,00 1597,77 1299,00

Sony Xperia E1 619,00 503,25 453,87 369,00 47,97 39,00 1,23 1,00 1,23 1,00 453,87 369,00

Sony Xperia L 1119,00 909,76 1081,17 879,00 466,17 379,00 158,67 129,00 1,23 1,00 1081,17 879,00

Sony XperiaTM M 1299,00 1056,10 982,77 799,00 269,37 219,00 1,23 1,00 1,23 1,00 982,77 799,00

Sony Xperia™ U 1389,00 1129,27 1019,67 829,00 367,77 299,00 60,27 49,00 1,23 1,00 1019,67 829,00

Sony Xperia™ Z Ultra 3589,00 2917,89 2581,77 2099,00 1892,97 1539,00 1585,47 1289,00 1031,97 839,00 2581,77 2099,00

Telefony posiadają blokadę SIM-lock umożliwiającą pracę telefonu jedynie z kartami SIM w sieci Orange.

„Cena bazowa telefonu”, określa wyjściową cenę telefonu, dostępnego wyłącznie dla przedsiębiorców (w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, DZ. U. Nr 
173, poz. 1807 ze zm.) oraz innych podmiotów zarejestrowanych w rejestrze REGON, którym w wyniku procesu negocjacji, Orange Polska S.A. świadczy usługi telekomunikacyjne na podstawie 
indywidualnej oferty na świadczenie usług telekomunikacyjnych lub umowy dotyczącej warunków świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klienta korporacyjnego
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